تهران، خیابان انقلاب، خیابان قدس، خیابان پورسینا،
دانشگاه علوم پزشکی تهران، دانشکده بهداشت
<http://sph.tums.ac.ir>

تهران، بلوار کشاورز، خیابان وصال شیرازی، خیابان
بزرگمهر شرقی، پلاک ۷۰
nihr.tums.ac.ir

دریافت نسخه الکترونیکی
nihr.tums.ac.ir

مؤسسه ملی تحقیقات سلامت
جمهوری اسلامی ایران

به‌روزرسانی، هشتم آوریل ۲۰۲۰ (۲۰ فروردین ۱۳۹۹)

دانشگاه علوم پزشکی تهران
دانشکده بهداشت

تست‌های تشخیصی سریع بر اساس تشخیص آنتی ژن

نمونه‌های مورد استفاده در این تست‌ها، نمونه‌های تنفسی مانند خلط و سواب گلو می‌باشد. اگر آنتی ژن هدف در غلظت‌های کافی در نمونه موجود باشد، به آنتی‌بادی‌های اختصاصی متصل به نوار کاغذ کیت آزمایش متصل شده و به طور معمول در مدت ۳۰ دقیقه سیگنال قابل رؤیت ایجاد می‌کند.

این گزاره برگ در پاسخ به سؤال سیاست‌گذاران و مدیران نظام سلامت در رابطه با ارزش تست‌های تشخیصی ایمونولوژیک در کووید-۱۹ تدوین شده است.

این گزاره برگ شامل چه مواردی است؟

این گزاره برگ حاوی توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت بر اساس مستند منتشر شده توسط این سازمان در تاریخ هشتم آوریل ۲۰۲۰ (۲۰ فروردین ۱۳۹۹) می‌باشد. البته نتیجه ارزیابی یک تست سرولوژیک رایج در ایران نیز به طور خلاصه ارائه شده و در نتیجه گیری نهایی جمع‌بندی موسسه ملی تحقیقات سلامت منعکس گردیده است.

این گزاره برگ شامل چه مواردی نیست؟

از سایر گزارش‌های کشوری و بین‌المللی به‌عنوان منبع استفاده نشده است.

پیام اصلی